Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
VX1 Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 16:50. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:39:43

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:29.984 +10.055 17:53:03.142
(700) RODRIGO TABORDA 10 1:26.460 +6.531 17:54:29.602
1 17:41:03.903 11 1:26.108 +6.179 17:55:55.710
2 1:18.324 +2.787 17:42:22.227
3 1:16.655 +1.118 17:43:38.882 (93) OSMAIR CIPRIANI
4 1:15.537 17:44:54.419 1 17:41:18.188
5 1:15.665 +0.128 17:46:10.084 2 1:27.949 +2.941 17:42:46.137
6 1:16.251 +0.714 17:47:26.335 3 1:25.942 +0.934 17:44:12.079
7 1:17.331 +1.794 17:48:43.666 4 1:27.444 +2.436 17:45:39.523
8 1:18.170 +2.633 17:50:01.836 5 1:28.608 +3.600 17:47:08.131
9 1:15.813 +0.276 17:51:17.649 6 1:28.680 +3.672 17:48:36.811
10 1:19.842 +4.305 17:52:37.491 7 1:20.872 +4.864 17:50:06.683
1 1:19.441 +3.904 17:53:56.932 8 1:31.786 +6.778 17:51:38.469
12 1:20.156 +4.619 17:55:17.088 9 1:27.411 +2.403 17:53:05.880
10 1:25.008 17:54:30.888
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 11 1:28.192 +3.184 17:55:59.080
1 17:41:02.059
2 1:16.594 +1.985 17:42:18.653 (29) JACO KOCH
3 1:17.748 +3.139 17:43:36.401 1 17:41:38.258
4 1:15.019 +0.410 17:44:51.420 2 1:30.989 +0.992 17:43:09.247
5 1:14.609 17:46:06.029 3 1:30.780 +0.783 17:44:40.027
6 1:15.753 +1.144 17:47:21.782 4 1:32.406 +2.409 17:46:12.433
7 1:16.258 +1.649 17:48:38.040 5 1:29.997 17:47:42.430
8 1:17.673 +3.064 17:49:55.713 6 1:32.609 +2.612 17:49:15.039
9 1:16.714 +2.105 17:51:12.427 7 1:33.761 +3.764 17:50:48.800
10 1:49.731 +35.122 17:53:02.158 8 1:39.027 +9.030 17:52:27.827
11 1:16.893 +2.284 17:54:19.051 9 1:34.955 +4.958 17:54:02.782
12 1:22.004 +7.395 17:55:41.055 10 1:36.637 +6.640 17:55:39.419
(4) LEANDRO MATOS LEMOS (100) EDINILSON BATISTA
1 17:41:07.038 1 17:41:22.782
2 1:20.369 +0.074 17:42:27.407 2 1:24.509 17:42:47.291
3 1:23.087 +2.792 17:43:50.494 3 1:26.984 +2.475 17:44:14.275
4 1:20.295 17:45:10.789
5 1:22.434 +2.139 17:46:33.223
6 1:22.446 +2.151 17:47:55.669
7 1:28.531 +8.236 17:49:24.200
8 1:22.845 +2.550 17:50:47.045
9 1:21.844 +1.549 17:52:08.889
10 1:24.463 +4.168 17:53:33.352
11 1:26.472 +6.177 17:54:59.824
12 1:27.836 +7.541 17:56:27.660

(32) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

1 17:41:10.238
2 1:23.379 +0.087 17:42:33.617
3 1:25.105 +1.813 17:43:58.722
4 1:24.524 +1.232 17:45:23.246
5 1:23.621 +0.329 17:46:46.867
6 1:23.359 +0.067 17:48:10.226
7 1:24.211 +0.919 17:49:34.437
8 1:23.814 +0.522 17:50:58.251
9 1:27.594 +4.302 17:52:25.845
10 1:24.291 +0.999 17:53:50.136
1 1:23.292 17:55:13.428
12 1:24.848 +1.556 17:56:38.276

(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI

1 17:41:11.130
2 1:20.062 +0.133 17:42:31.192
3 1:21.049 +1.120 17:43:52.241
4 1:19.929 17:45:12.170
5 1:21.187 +1.258 17:46:33.357
6 1:23.826 +3.897 17:47:57.183
7 2:07.090 +47.161 17:50:04.273
8 1:28.885 +8.956 17:51:33.158
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